
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

г. НОВОСИБИРСК 

 
№  
 

Об актуализации Плана профилактических визитов Сибирского 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования на 2023 год 
 

На основании служебной записки М.С. Наседкиной от 31.03.2023 №12-

03/825, с целью оптимизации работы Сибирского межрегионального 

Управления Росприроднадзора (далее – Управление) по проведению плановых 

профилактических мероприятий в 2023 году (далее – План) с учетом 

комплексности их проведения в отношении контролируемых лиц                                      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от 

28.12.2022 № 05-01/2177 «Об утверждении Плана профилактических визитов 

Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования на 2023 год» (в действующей редакции) в части: 

1.1. дополнения Плана профилактическими визитами по видам 

контроля (надзора) в форме профилактической беседы по месту осуществления 

деятельности контролируемого лица, либо путем использования видео-

конференц-связи в отношении Акционерное общество «Управляющая 

компания «Промышленно-логистический парк» (объекты: НВОС № 50-0154-

001605-П; 50-0154-001607-П; 50-0154-001598-П; Кадастровый номер 

земельного участка: 54:19:034102:478"; Кадастровый номер земельного 

участка: 54:19:034102:478"), ИНН 5448452150 на апрель 2023 года; 

1.2. дополнения Плана профилактическим визитом по видам контроля 

(надзора) в форме профилактической беседы по месту осуществления 

деятельности контролируемого лица, либо путем использования видео-

конференц-связи в отношении Муниципальное унитарное предприятие 

г.Новосибирска «Спецавтохозяйство», (объекты НВОС: 50-0154-001848-П; 50-

0154-001849-П; 50-0154-001850-П; Кадастровый номер земельного участка: 

54:35:013125:6; Кадастровый номер земельного участка: 54:19:062302:107, 

54:19:062302:55; Кадастровый номер земельного участка: 54:35:013125:11), 

ИНН 5403103135 на апрель 2023 года; 

2. Начальникам отделов Управления, курирующих отделы, 

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий, в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев 


	1

